F
|n

韶关鹏瑞环保科技有限公司

方

址

话

乙

地

电

工 业 废 物
回收处理合同

协议编号:Pr~20170225A

甲方:深圳市辉煌线路板有限公司

地址:深圳市宝安区西乡街道宝安大道固戍通达路地段永利工业中心 2栋

联系电话:075523493309

韶关鹏瑞环保科技有限公司

韶关市翁源县官渡镇经济开发区

0751-28873θ 2    祚拿豇  0751-2887301

为更好池贯彻落实 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》及其它有关法规的规定,更有

效地防止和减少固体废物对环境的污染,为企业的生存和发展创造良好的环境,甲方委托得到环保

部门认可并颁发回收处理资质的乙方回收处理甲方产生的蚀刻废液。甲、乙双方经友好协商,在遵

守中国法律、法规的前提下,订立本合同:

一、乙方责任                             ∵

1、 在合同有效期内,乙方必须保证所持的许可证、执照、证书或批准书有效存在,并提供 有

关证照的复印件给甲方备案。

2、 乙方必须清楚本合同废料的特‘点和性质,和由废物处理程序所导致或引起的健康、安全

和环境危害,以及根据本合同签订的废物服务所需具备的专门技术、人员、设备、设施、

许可证和执照,因 乙方技术不过关、设备、设施不合格或人员违规操作而造成的环境污

|∷ 染和人员伤害等一切责任,由 乙方负责。

3、 乙方负责废物的运输 :、
 ·

(1)乙方运输的车辆必须车况良好,采取符合安全、环保标准相关的措施,适于运输本

合同规定的废物。需要运输的废物中存在危险废物的,乙方必须提供持危运证的车辆

进行运输℃     ∷

. (2)乙 方根拇甲方的生产情况和废物的产生情况:双方妗定运输时闻、乙方在运输时间内|醛
、           第 1灭′

|舞 4

⋯
\  `∷

自备运输车辆和装卸人员到甲方指定的地J点收取废物,保证不积存,不影响甲方生产。

在甲方的废物严重影响生产或其他特殊情况出现时,甲 方达到一定的数量时提前 5个工作日通

知乙方前来收取废物,乙方予以积极配合。

(ω 乙方运输车辆的司机与装卸员工,在甲方厂内应文明作业,遵守甲方的安全卫生制度。

(4)乙方在运输过程中不得沿途丢弃、遗撒废物,因此造成污染及其他问题的由乙方负责。

(5)乙方须当场‘点清甲方废物的数量及品种,确认甲方废物无杂质并签收。

(6)因 乙方运输车辆和人员在甲方厂区内违规行为造成的乙方或甲方人员损伤或环境污染

的责任由乙方负责。

(7)乙方承担甲方废物出厂后出现的一切风险和责任。

4、 乙方在废物回收、运输、处理过程中,应该符合甲方废物特,点要求和国家法律规定的环

保和消防要求或标准,并监督甲方的监督和指导。由于乙方疏忽、操作不当引起的任何

事故,由 乙方承担。

二、甲方责任 :

1、 甲方应在合同签订前向乙方提供其营业执照复印件给乙方备案。

2、 甲方将其生产经营过程中所产生的废物连同包装物交由乙方处理,不得提供或委托给未

经环保部门批准的单位或个人从事收集、贮存、处置的经营活动。

3、 甲方须如实填写 《危险废物转移报批表》 (一式五份)并盖章,交 乙方办理相关环保手续。

4、 甲方烬证按照合同约定提供废物给乙方,并保证废物不含其他无关杂质。

三、交接事项 :

1、 甲、乙双方交接 《国家危险废物名录》上的废物时,必须认真填写 《危险废物转移联单》

各栏目内容,盖章后由双方按照有关规定送交环保部闸。取方核对废物种类、数量及做

相关记录,填写交接单据后双方签名。

检验方法、时间:  >
·

废物交接应当当场签字确认,甲 、乙双方有分歧可当时协商解决或滞留废物,废物一经

运出甲方厂区,甲方则不再对该废物负任何责任。     .    Ⅱ

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因,不能履行本合同时,应在不可抗力的事件发生 之

后三 日内冖对方通知不能履行或须延期履行、部分履行的理由。在取得有关证明之后 , i

`           第 2页 |

锱
`
裥

甑

∵
〓尸

∷共
〓

4页

韶关鹏瑞环保科技有 限公司

本合同可以不履行或延期履行或部分履行,未履行合同方并免予承担违约责任。

4、 甲、乙双方应将任何在执行此合同时,对涉及对方的计划、方案、废物来源、废物情况、

废物价格1处理流程、工艺流程、处理费用、处理设备、操作、客户和包括在此的特定

合同条文的资料,包括技术资料、经验和数据;看作机密财产,承担保密责任。在没有

对方的书面同意下,不能向第三者公开。

四、处理废料清单 :

序号 废料类别 危险类别 年产量

含铜废液 HW-22 397-004∵ 22 【ρ p乜

五、费用结算:             、

附件∵

六、合同期限:

合同有效期为壹年。自 2017年 09月 30日 起至 2018年 10月 01日 止。

合同期满前一个月,双方根据实际情况商定续期事宜。

七、其它:

1.本式合同一式伍份,甲 、乙双方各持壹份。环保局备案叁份。

2.合同附件经双方盖章后,与合同正文具有同等法律效力。

3.未尽事宜、由双方按照合同法和有关规定协商补充。

4.以吓没正文

魄
戴 :

丿

p夕 rT,

艹宙如
3页饴籽4

`|,

鼷鋈霞蹑 :辈
湃吩

∶∴:″

`F《`c冫

鼾 |耶

韶关鹏瑞环保科技有限公司

附件
一

合同协议

本协议基于 (合同pr~20170225A)生 效。
铜蚀刻液由收费角结算如下:

转移当日铜价 (元 /吨 )× 数量 (吨 )*回收率系数钔惦×含铜量 (%)

注:1、 乙方按u上公式数据向甲方付货款。

2、 当日钼价按上海期货交易所 httr〃-。 sofe.∞血on/收盘价计算 :

3、 如果转移当禾没有交易日就按已却最遮的交易日结算。
4、 甲方保证含钼量在正常范围之内,含钼量过低乙方有权拒收或者商议调价。

∶ 5、 未尽事宜,曲欢方按照合同法和有关规定协商补充。 ∷

6、 本协议不得向第三方公开。
(以下无正文 )

≡〓〓鲟
7
「

L

亠

谆

ζ誊阝督罩:I袄黔

氵叮
7∶ ″.

盼
蜜
跏
“

`
扒

岭
崮
跏
∨

∞

o
∧

蹄
豳
跏
∨

门

臼
∧
酚
崮
脚
∨

0

淞
扒
酚
惑
跏

V

〓

∞̂
蹄

崮
跏
∨

卜

呤
癫
跏
♀
菸

今
№
乐

淞
№
凑

杰
№
凑

淞
Φ
菸

∞
∞
乐

淤
跚

一

∞8
8
扒

戡
窈
v
g
8

洽
宀
乐

个
个
求

心
伞
乐

宀
№
菸

洽
0
乐

冲
黜

∞g
8
扒

窗
$
v
δ

8

今
O
参

个
Φ
菸

个
O
菸

个
个
凑

卜
№
乐

.

淤
黜

岭8
8
∧

戡
玲
∨
⒏

8

ω
0
菸

浴
∞
錾

洽
∞
乐

宀
°
凑

分
洽
菸

沙
凇

岭8
8
∧

惑
玲
∨
g
8

⑵
0
乐

个
∞
乐

个
∞
菸

个
∞  ∶

凑

今
Φ
錾

淤
滩

o
8
8
∧

娥
玲
v
g
8

∞
№
乐

③
0
菸

臼
0
菸

臼
0
菸

个
∞
凑

冲
跚

⒄g
8
扒

窥

$

盯
卜

〓·

鬯
`
擗

呤
崮
潞
鹋
铀
$
油

搛
懿
朕
m
勘

玲
⌒洳
`
昌

ˇ
×
弊
跏
⌒晶
ˇ
×
回
爵
檄
汹
黯
贫
ˇ
×
岭
戡
跏

⌒岜

画
潘
洲
跸

⌒巳

甘
¤丬
姗
确
斟

蹄
惑
脚
∧
姿
翠
°
淳
臌
讨
潜
剡
△
狩
讨
〓
8
Ⅺ

\
爵

淳
油
跚

脎
囗
戡
$
啭

卜
靳
潞
赊
料
滟
汛
阿
忿
艮
r
尾

F
澄

F
b
拦

忆
R
爵

胂
$
丰

洫
°

鬯
湘
擗
嘁
媵
冲
蹄
耐
攒
滟
Ⅲ
斟
麟
田
鬯
跏
沛
Β
料
滟
田
擗
粞
°

呼
卜
鞲
玲
m
酚

飞
凑
撼
礴
醛

∷∵

∞ 卜0△ J

崮
$
锶

亩
〓
沩
`
揖

|黯
裘
坼
∷
丶

鹦
冰